7

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября  2019 г.                                                                                         № 1187
р.п.Чердаклы

      Об установлении зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «ВОЛС для устранения цифрового неравенства в Чердаклинском районе Ульяновской области» на участке «АТС с. Старый Уренбаш, ул. Центральная, 55 – АТС с. Малаевка, ул.Центральная, 18»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», рассмотрев заявление ООО «Тим Проект» от 26.08.2019 № 5231и текстовое и графическое описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «ВОЛС для устранения цифрового неравенства в Чердаклинском районе Ульяновской области» на участке «АТС с. Старый Уренбаш, ул. Центральная, 55 – АТС с.Малаевка, ул. Центральная, 18» администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить границы зоны с особыми условиями использования территории – охранной зоны объекта «ВОЛС для устранения цифрового неравенства в Чердаклинском районе Ульяновской области» на участке «АТС с. Старый Уренбаш, ул. Центральная, 55 – АТС с. Малаевка, ул. Центральная, 18» площадью 14083 кв.м. (Приложение);
2.  Утвердить ограничения (обременения) в использовании земельных участков, входящих в охранную зону, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации».

3.  ООО «Тим Проект» ИНН 1840069546, ОГРН 1171832005542 вправе обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области
от 19 сентября 2019г. № 1187
Графическое описание охранной зоны объекта: «ВОЛС для устранения цифрового неравенства в Чердаклинском районе Ульяновской области: строительство ВОЛС на участке АТС с. Старый Уренбаш, ул. Центральная 55 – АТС с. Малаевка, ул. Центральная 18»

	Сведения о местоположении границ объекта

	Система координат: местная система координат, Ульяновская область (МСК-73)

	Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки

	Средняя квадратическая

погрешность положения характерной точки (Mt), м
	Описание обозначения дочки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3

	5
	6

	н1
	509165.50
	2294770.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н2
	509164.16
	2294773.92
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н3
	509115.70
	2294756.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н4
	509099.01
	2294772.65
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н5
	509075.30
	2294799.08
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н6
	509031.43
	2294842.36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н7
	509010.40
	2294870.70
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н8
	508945.61
	2294963.87
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н9
	508876.10
	2295044.99
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н10
	508824.67
	2295094.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н11
	508743.95
	2295198.19
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н12
	508728.74
	2295225.98
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н13
	508713.96
	2295257.02
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н14
	508684.48
	2295302.96
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н15
	508616.54
	2295396.67
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н16
	508533.68
	2295546.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н17
	508430.92
	2295761.64
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н18
	508360.03
	2295914.69
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н19
	508154.80
	2296397.69
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н20
	507979.60
	2296822.82
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н21
	507933.07
	2296935.38
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н22
	507925.07
	2296971.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н23
	507914.03
	2296994.55
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н24
	507889.15
	2297025.77
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н25
	507868.73
	2297051.55
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н26
	507868.03
	2297052.11
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н27
	507849.06
	2297061.24
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н28
	507848.12
	2297061.44
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н29
	507814.22
	2297060.22
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н30
	507763.16
	2297066.02
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н31
	507708.64
	2297090.97
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н32
	507699.28
	2297098.82
	Метод спутниковых геодезических измерений

(определений)
	0.10
	-

	н33
	507688.94
	2297136.22
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н34
	507686.09
	2297155.42
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н35
	507685.35
	2297156.70
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н36
	507668.35
	2297170.07
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н37
	507646.07
	2297181.24
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н38
	507639.87
	2297193.33
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н39
	507638.96
	2297194.21
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н40
	507550.16
	2297237.85
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н41
	507363.27
	2297327.21
	Метод спутниковых

геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н42
	507277.18
	2297368.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н43
	507220.35
	2297395.99
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н44
	507206.94
	2297398.19
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н45
	507170.89
	2297414.82
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н46
	507154.69
	2297421.79
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н47
	507153.11
	2297418.12
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н48
	507169.24
	2297411.18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н49
	507206.02
	2297394.29
	Метод спутниковых геодезических измерений

(определений)
	0.10
	-

	н50
	507219.41
	2297392.09
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н51
	507275.44
	2297365.26
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н52
	507361.54
	2297323.60
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н53
	507548.43
	2297234.25
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н54
	507636.61
	2297190.91
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н55
	507642.81
	2297178.82
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н56
	507643.69
	2297177.95
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н57
	507666.37
	2297166.58
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н58
	507682.24
	2297154.05
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н59
	507685.05
	2297135.27
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н60
	507695.59
	2297097.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н61
	507696.23
	2297096.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н62
	507706.73
	2297087.45
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н63
	507762.39
	2297062.08
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н64
	507814.14
	2297056.22
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н65
	507847.77
	2297057.43
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н66
	507865.88
	2297048.71
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н67
	507886.02
	2297023.27
	Метод спутниковых геодезических измерений

(определений)
	0.10
	-

	н68
	507910.54
	2296992.60
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н69
	507921.21
	2296970.62
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н70
	507929.20
	2296934.36
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н71
	507975.91
	2296821.29
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н72
	508151.10
	2296396.16
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н73
	508356.36
	2295913.10
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н74
	508427.31
	2295759.92
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н75
	508530.10
	2295544.38
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н76
	508613.23
	2295394.42
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н77
	508681.14
	2295300.74
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н78
	508710.41
	2295255.19
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н79
	508725.16
	2295224.21
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н80
	508740.31
	2295196.48
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н81
	508740.69
	2295195.86
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н82
	508821.60
	2295092.15
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н83
	508873.25
	2295042.18
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н84
	508942.50
	2294961.35
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н85
	509007.16
	2294868.35
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н86
	509028.51
	2294839.62
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н87
	509072.37
	2294796.37
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н88
	509096.08
	2294769.92
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н89
	509113.83
	2294752.97
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

	н90
	509115.88
	2294752.53
	Метод спутниковых геодезических измерений (определений)
	0.10
	-

___________________